
【询价公告】

四川省安居中学消防设备采购项目

四川省安居中学消防设备采购项目，诚邀符合资格的供应商

参加该项目的询价。

一、询价项目基本情况

（一）项目名称：四川省安居中学消防设备采购

（二）采购人：四川省安居中学

二、资金情况

控制价：6 万元

三、项目简介

（一）项目采购清单：

采 购 清 单

序

号
品 名 单位 数量 型 号 备注

1 柜式七氟丙烷灭火装置 套 1 GQQ120/2.5-YC 单瓶充装（KG）

2 泄压口 个 1 XYJN-0.12/1.2-YC 125

3 七氟丙烷灭火剂 KG 125 HFC-227ea 400*400

4 柜式七氟丙烷灭火装置 套 2 GQQ150/2.5-YC

5 泄压口 个 1 XYJN-0.25/1.2-YC 134

6 七氟丙烷灭火剂 KG 268 HFC-227ea 800*400

7 柜式七氟丙烷灭火装置 套 1 GQQ180/2.5-YC



8 泄压口 个 1 XYJN-0.12/1.2-YC 184

9 七氟丙烷灭火剂 KG 184 HFC-227ea 400*400

1 点型光电感烟火灾探测器 只 15 JF-D21S

2 手动火灾报警按钮 只 6 JF-B313-B

3 消防栓按钮 只 5 JF-B312-B

4 输入模块 只 2 JF-M321A

5 输入/输出模块 只 4 JF-M322A 水泵房

6 火灾声光报警器 只 2 JF-G343

7 应急人体感应莲花灯 个 200

8 疏散指示 170

9 猫眼应急灯 个 20 食堂

10 应急灯管 只 40 地下室

11 ∅ 100 闸阀 台 1
男生宿舍楼顶水

箱

12 ∅ 100 止回阀 台 1
男生宿舍楼顶水

箱

13 ∅ 100 控制浮球阀 台 1 地下室水池

14 ∅ 100 钩法兰 个 2 地下室水池

15 ∅ 100 钢卡 个 6 地下室水池

16 不锈钢浮球 套 1 地下室水池

17 广播模块 个 2

18 隔离模块 个 2

19 气体主机 台 1

（二）供货要求：1、合同签订后 5 天内供货

四、供应商询价方式



本次询价采取公开方式，如果在公告过程中不足三家来报价

或资格不符，采购人将向符合资格的供应商询价，供应商按要求，

在规定的时间、地点领取资料。五、供应商参加本次采购活动，

应当具备下列条件

（一）《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款第

（一）至（六）规定的条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）根据采购项目提出的特殊条件：

1.参加本项目的政府采购活动的供应商、法定代表人、主要

负责人不得具有行贿犯罪记录；

2.本项目不接受联合体参加比选。

五、禁止参加本次采购活动的供应商

1.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问

题的通知》（财库〔2016〕125 号）的要求，采购人将通过“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”



网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供应商在采购公告发布之

日前的信用记录并保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被

执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

2.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的供应商，不得参加本采购项目。供应商为采购人、

采购人在确定采购需求、编制文件过程中提供咨询论证，其提供

的咨询论证意见成为文件中规定的供应商资格条件、技术服务商

务要求、评审因素和标准、政府采购合同等实质性内容条款的，

视同为采购项目提供规范编制。

六、询价时间、

（一）自 2023 年 12 月 7日至 2023 年 12 月 10 日 09:00-11：

00；14：30-17：00（北京时间）接受询价资料。

（二）询价资料

1.“统一社会信用代码的营业执照”，未换证的提供“营业

执照、组织机构代码证（均为副本复印件，加盖鲜章）和消防施

工许可证

2.报价函

3.企业法定代表人授权书（原件）；



4.根据本公告第五条，提供资质证明复印件或承诺函（加盖

鲜章）；

5.委托人身份证复印件；

6.业绩。

七、本次采购特别注意事项

1.报价时注意核算成本，供货方负责安装和调试；

2.具有消防施工资质证。

八、联系方式

地址：四川省遂宁市安居区翠云街 63 号

联系人：钟老师

电 话：0825—3106105 13982583877

报名邮箱：1196126226@QQ.com

四川省安居中学

2023 年 12 月 7 日

mailto:1196126226@QQ.com

	一、询价项目基本情况
	二、资金情况
	三、项目简介
	四、供应商询价方式
	五、禁止参加本次采购活动的供应商
	六、询价时间、
	七、本次采购特别注意事项
	八、联系方式

